

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012 สายน้ำตาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษภูฯ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 8,320.000 | 16.39 | 136,364.80 | 1.3848 | 22.69 | 188,837.97 |
| 2 | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 8,320.000 | 295.17 | 2,455,814.40 | 1.3848 | 408.75 | 3,400,811.78 |
| 3 | 2. งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| | 2.1 งานป้ายจราจร | | | | | | | |
| | 2.1.1 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต) | ชุด | 1.000 | 3,510.00 | 3,510.00 | 1.3848 | 4,860.64 | 4,860.64 |
| | 2.2 งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| | 2.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT | | | | | | | |

รวัยไชย ชัยสุริยา

28 พฤษภาคม 2567 15:37:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012 สายน้ำตาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีษะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 4 | 2.2.1.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร | ตร.ม. | 106.870 | 290.00 | 30,992.30 | 1.3848 | 401.59 | 42,918.13 |
| 5 | 2.2.1.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร | ตร.ม. | 330.000 | 290.00 | 95,700.00 | 1.3848 | 401.59 | 132,525.36 |
| | 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 1,155,992.69 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,925,946.57 |

รวัยไชย ชัยสุริยา

28 พฤษภาคม 2567 15:37:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.94-012 สายน้ำน้ำตาย หมู่ที่ 2 บ้านต้นไทร ตำบลหนองบัว กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

รอยไชย ชัยสุรียา
(รอยไชย ชัยสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ ใจกระจ่าง
(จิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริตตะ ปานวุ่น
(ปริตตะ ปานวุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รอยไชย ชัยสุรียา

28 พฤษภาคม 2567